

CS Development ApS

CVR. nr. 28 48 88 82

Åhavnen 53
4600 Køge

Årsrapport

2011/2012

Årsrapport er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5 / 10 2012

Dirigent: Susanne Løfgren

Hallerup & Co I/S
Overgaden Oven Vandet 48 E
1415 København K

Telefon +45 32 96 29 00
Fax +45 32 96 29 05
adm@hallerup.dk
www.hallerup.dk

CVR 16 50 93 88

Member of MGI.
A worldwide alliance of
Independent firms

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6-7
Årsrapport 1. juli 2011 – 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	8-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-16
Definitioner og begreber	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

CS Development ApS
Åhavnen 53
4600 Køge

CVR. Nr. 28 48 88 82
Stiftet: 12. februar 2005
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

Bestyrelsen

Christian Svendsen

Sven V. Ludvigsen

Revision

**HALLERUP**
STATSAUTORISEREDDE REVISORER
Overgaden Oven Vandet 48 E
1415 København K

General- forsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
på selskabets adresse

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er videreudvikling, produktion samt salg indenfor avancerede stålkompasitter. Der har dog ikke været nogen aktivitet i året.

Usædvanlige forhold

Det er besluttet at lukke selskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på kr. 2.750 og en negativ egenkapital på kr. 5.359.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning truffet beslutning om at lukke selskabet.

Selskabet forventes at ophøre jfr. selskabslovens § 216.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2011/2012	2010/2011
1 Personalemkostninger	0	0
Eksterne omkostninger	-2.750	-5.263
Afskrivninger på anlægsaktiver	0	-36.288
Driftsresultat	-2.750	-41.551
2 Finansielle indtægter	0	0
Resultat før skat	-2.750	-41.552
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.750	-41.552
Forslag til resultatdisponering		
Årets resultat	-2.750	-41.552
Overført fra overført resultat	-293.858	-252.307
Til disposition	-296.608	-293.858
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-296.608	-293.858
Disponeret i alt	-296.608	-293.858

Balance

30. juni

Aktiver	2012	2011
Note		
4 Udviklingsomkostninger	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Anlægsaktiver	0	0
Tilgodehavender	0	0
Likvide beholdninger	5.076	25.606
Omsætningsaktiver	5.076	25.606
Aktiver	5.076	25.606

Balance

30. juni

Passiver	2012	2011
Note		
Selskabskapital	156.250	156.250
Overkurs ved emission	135.000	135.000
Overført resultat	-296.609	-293.859
5 Egenkapital	-5.359	-2.609
6 Hensættelse til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser	0	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	10.435	28.215
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	10.435	28.215
Gældsforpligtelser	10.435	28.215
Passiver	5.076	25.606
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2011/2012	2010/2011
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	0
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Lønninger og gager	0	0
	0	0
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	0
	0	0
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
4 Udviklingsomkostninger		
Kostpris 1. juli	72.536	
Tilgang	0	
Afgang	0	
Kostpris 30. juni	72.536	
Afskrivninger 1. juli	72.536	
Årets afskrivninger	0	
Afskrivninger 30. juni	72.536	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	

Noter

5 Egenkapital

	<u>1. juli</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>30. juni</u>
Selskabskapital	156.250	0	156.250
Overkurs ved emission	135.000	0	135.000
Overført resultat	-293.859	-2.750	-296.609
	<u>-2.609</u>	<u>-2.750</u>	<u>-5.359</u>

2011/2012

Selskabskapital

Selskabskapital er fordelt således:

125 stk. á nominelt 1000 kr.

125.000

125 stk. á nominelt 250 kr.

31.250

156.250

6 Hensættelse til udskudt skat

Udviklingsomkostninger

-18.134

Akkumulerede skattemæssige underskud

-19.630

-37.764

Udskudt skatteaktiv svarende til 37.764 kr. er ikke optaget i balancen.

Noter

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet ingen eventualaktiver eller forpligtelser.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant eller anden sikkerhed i aktiverne.

9 Nærtstående parter

CS Development ApS 's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

- a Christian Svendsen
Sdr. Havnevej 3, 9982 Ålbæk

Grundlag

Hovedanpartshaver

Transaktioner med nærtstående parter

- a Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter.

Definitioner og begreber

Amortiseret kostpris	<p>Amortiseret kostpris er den værdi, til hvilken et finansielt aktiv eller en finansiell forpligtelse blev målt ved første indregning med:</p> <ul style="list-style-type: none">- Fradrag af afdrag- Tillæg efter fradrag af den samlede afskrivning på forskellen mellem det oprindeligt indregnede beløb og det beløb, der forfalder ved udløb, og- Fradrag for nedskrivninger
Dagsværdi	<p>Dagsværdi er det beløb, hvormed et aktiv kan udveksles eller en forpligtelse kan udlignes ved transaktioner mellem af hinanden uafhængige parter.</p>
Genanskaffelsesværdi	<p>For et aktiv er genanskaffelsesværdien den pris, der skal betales for at erhverve et tilsvarende aktiv på balancedagen.</p>
Genindvindingsværdi	<p>For et aktiv er genindvindingsværdien den højeste værdi af kapitalværdien og salgsværdien fratrukket forventede omkostninger ved salg.</p>
Kapitalværdi	<p>Kapitalværdien for et aktiv er nutidsværdien af de fremtidige nettoindbetalinger, som aktivet forventes at indbringe ved fortsat benyttelse i den nuværende funktion. Kapitalværdien for en forpligtelse er nutidsværdien af de fremtidige nettoudbetalinger, der skal ydes i forpligtelsens levetid.</p>
Kostpris	<p>For et aktiv er kostprisen det beløb, der er ydet som vederlag for aktiver, uanset dette er anskaffet fra en ekstern part eller internt fremstillet. Kostprisen for en forpligtelse er det beløb, der er modtaget som vederlag for forpligtelsen.</p>
Nettorealiseringsværdi	<p>For et aktiv er nettorealiseringsværdien summen af de fremtidige nettobetalinge, som aktivet på balancedagen forventes at indbringe som led i normal drift. Nettorealiseringsværdien for en forpligtelse er summen af de fremtidige nettoudbetalinger, der skal ydes i forpligtelsens levetid.</p>
Salgsværdi	<p>For et aktiv er salgsværdien den pris, aktivet kan sælges til på balancedagen. Salgsprisen for en forpligtelse er den pris, der skal betales for at frigøre sig af forpligtelsen på balancedagen.</p>